
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA AMÉLIA 
                          ESTADO DO PARANÁ 
                          CNPJ 76235746/0001-46 
 

       Portaria nº.  006/2013 
 Departamento de Recursos Humanos 

 
 

   

    JARBAS CARNELOSSI, Prefeito Municipal de Santa Amélia, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e ainda amparado pelo 

art. 61 da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE 

 

    Art. 1º - NOMEAR a partir de 02 de janeiro o Sro. LUIZ ANTONIO 

MALUTA, matricula 2854, para ocupar o cargo em comissão de SECRETARIO 

MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, com fulcro na Lei Municipal 

nº1.207/2008.  

 

    Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo 

seus efeitos retroagidos a 02 de  janeiro de 2013. 

 

       REGISTRE-SE. 

       PUBLIQUE-SE. 

 

 

PAÇO MUNICIPAL DE SANTA AMÉLIA PR, 02 de janeiro de 2013 

 

 

 

 

 

JARBAS CARNELOSSI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Alcides Prudente Pavan - Fone/Fax: (043) 3544-1234 
CEP: 86370-000  e-mail ricardo.pagliaci@uol.com.br Santa Amélia  -  PR 

 

 

 

 

 

mailto:ricardo.pagliaci@uol.com.br

